

Årsredovisning för

Deciton AB

556919-6024

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Bodin Svensk
Styrelseledamot

2023-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deciton AB, 556919-6024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess restaurang-, catering- och caféverksamhet under varumärkena Simsons Restaurang och Simsons Vincafé.

Bolaget har sitt säte på Karingön, Västra Götalands län, där bolaget även har sina verksamhetslokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Deciton AB utvecklat och förädlat verksamheterna på Karingön med förändrade öppettider, fler fester och event samt ett antal andra åtgärder som optimerat möjligheterna för intäkter. Detta resulterade i en ökad omsättning och ett förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 574 333	4 309 515	3 417 257	3 921 967
Resultat efter finansiella poster	593 940	11 281	195 567	393 456
Soliditet %	68,1	51,8	55,1	57,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	389 537	7 654
Balanseras i ny räkning		7 654	-7 654
Årets resultat			293 754
Belopp vid årets utgång	50 000	397 191	293 754

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	397 191
Årets resultat	293 754
Summa	690 945
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	690 945
Summa	690 945

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 574 333	4 309 515
Övriga rörelseintäkter		19 160	50 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 593 493	4 360 145
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 540 106	-1 251 975
Övriga externa kostnader		-1 894 488	-1 437 079
Personalkostnader	2	-1 519 309	-1 606 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 257	-53 751
Summa rörelsekostnader		-5 000 160	-4 349 363
Rörelseresultat		593 333	10 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 842	542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 235	-43
Summa finansiella poster		607	499
Resultat efter finansiella poster		593 940	11 281
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-81 275	0
Förändring av periodiseringsfonder		-135 298	0
Summa bokslutsdispositioner		-216 573	0
Resultat före skatt		377 367	11 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 613	-3 627
Årets resultat		293 754	7 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	103 142	149 399
Summa materiella anläggningstillgångar		103 142	149 399
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		108 142	149 399
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		149 115	167 985
Summa varulager m.m.		149 115	167 985
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		187 213	169 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 076	6 408
Summa kortfristiga fordringar		208 289	175 447
Kassa och bank			
Kassa och bank		779 894	371 204
Summa kassa och bank		779 894	371 204
Summa omsättningstillgångar		1 137 298	714 636
SUMMA TILLGÅNGAR		1 245 440	864 035

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		397 191	389 537
Årets resultat		293 754	7 654
Summa fritt eget kapital		690 945	397 191
Summa eget kapital		740 945	447 191
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 298	0
Summa obeskattade reserver		135 298	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 940	0
Förskott från kunder		138 500	167 000
Leverantörsskulder		934	57 874
Skulder till koncernföretag		81 275	0
Skatteskulder		25 522	0
Övriga skulder		14 498	17 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 528	174 529
Summa kortfristiga skulder		369 197	416 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 245 440	864 035

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-20 000	-20 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-30 000	-30 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	894 248	789 072
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		105 176
Utgående anskaffningsvärden	894 248	894 248
Ingående avskrivningar	-744 849	-696 536
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 257	-48 313
Utgående avskrivningar	-791 106	-744 849
Redovisat värde	103 142	149 399

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	324 751	324 751
Utgående anskaffningsvärden	324 751	324 751
Ingående avskrivningar	-324 751	-319 313
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-5 438
Utgående avskrivningar	-324 751	-324 751
Redovisat värde	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Göteborg

Carl Bodin Svensk
Carl Bodin Svensk
Styrelseledamot

2023-10-31
Datum